证券代码：603822           股票简称：嘉澳环保          编号：2019-013

债券代码：113502           债券简称：嘉澳转债

转股代码：191502           转股简称：嘉澳转股

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于注销公司全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2019 年 3 月 4 日召开第四届董事会第二十次会议，全体董事全票审

议通过《关于注销公司全资子公司的议案》，同意公司注销全资子公司桐乡澳昌

贸易有限公司（以下简称“澳昌贸易”）和全资子公司上海坤和国际贸易有限公

司（以下简称“坤和国际”），并授权经营管理层负责办理清算、注销事宜。本次

注销事项不涉及关联交易，不构成重大资产重组，无需提交股东大会审议。

一、子公司的基本情况

1、澳昌贸易的基本情况

公司名称：桐乡澳昌贸易有限公司

法定代表人：顾晓平

统一社会信用代码：91330483MA2B9J6E4G

注册地址：浙江省嘉兴市桐乡市洲泉镇工业区 1 幢（浙江嘉澳环保科技股份

有限公司公司内）

注册资本：壹仟万元整

经营范围：化学产品及原料（除化学品及易制毒化学品）的销售。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

最近一年又一期财务数据：

项目 2018 年（经审计） 2018 年第三季度（未经审计）

营业收入（万元） 0.00 0.00

净利润（万元） -2.05 -1.85

净资产（万元） 8.95 9.14

总资产（万元） 8.95 9.43

2、坤和国际的基本情况

公司名称：上海坤和国际贸易有限公司

法定代表人：唐文君

统一社会信用代码：91310115301582438W

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区富特西一路 99 号三层 301-E6 部位

注册资本：人民币 1000.0000 万元整

经营范围：从事货物及技术的进出口业务，转口贸易，区内企业间的贸易及

贸易代理，化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸

物品、易制毒化学品）、机械设备及配件的销售。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

最近一年又一期财务数据：

项目 2018 年（经审计） 2018 年第三季度（未经审计）

营业收入（万元） 864.71 507.19

净利润（万元） 43.23 13.71

净资产（万元） 174.68 145.16

总资产（万元） 175.29 148.58

二、注销子公司的原因

1、澳昌贸易存续期间，由于市场环境的变化，并未开展实际经营。根据公

司经营管理需要，为整合公司资源、降低管理成本、提高经营效率，公司决定注

销澳昌贸易。

2、坤和国际缺乏市场竞争能力。根据公司经营管理需要，为整合公司资源、

降低管理成本、提高经营效率，公司决定注销坤和国际。

三、注销子公司对公司的影响

澳昌贸易和坤和国际注销后，将不再纳入公司合并财务报表范围，不会对公

司正常生产经营产生不良影响，也不会损害公司及股东、特别是中小股东的利益。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2019 年 3 月 5 日